МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 18 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454030,г. Челябинск, ул. Скульптора Головницкого, 18

тел.: (351)  724-30-54, 724-30-53

ИНН 7448156613  КПП 744801001

ПРИКАЗ

№_______         от________________

О проведении профилактической

межведомственной профилактической

 акции «За здоровый образ жизни в 2022 году»

 На основании приказа Комитета по делам образования города Челябинска от

23.03.2022 г. № 649-у, в целях профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   В период с 1 по 30 апреля 2022 г. принять участие в профилактической

межведомственной  профилактической акции «За здоровый образ жизни в 2022

году»

2. Утвердить план мероприятий Акции (приложение 1, 2)

3. Ответственными за проведение межведомственной акции «За здоровый образ

жизни в 2022 году» назначить заместителя заведующего обособленного

подразделения Щукиной Н.В., заместителя заведующего по УВР  Юркову О.М.

4. Воспитателям всех групп:

4.1. обновить информационные стенды в группах по здоровьесбережению  для

родителей (законных представителей);

4.2. провести образовательную деятельность в группах по теме Акции.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Заведующий                                                                                  М.А. Леверенц